*Vna: & ut Ars una est, sic Lapu una
adest.*

*Colchidos ergo modo, tibi si quis operta reclu-
dat*

*Artu, non merito numinis instar erit?
Ast talis LAGNEVS hic est, qui hic mala
repandit*

Arcana, antiquos que lacuere viros.

*Cūq; sit ipse AGNVS, rosco nos vellere donas;
Sic vos non vobis vellera fersu oves.*

*M. QVADRATVS, Consil.
& Medicus Regius.*

Summa Privilegij.

CAUTVM est auctoritate Regis, ne-
quis in Regno Francie DAVIDIS
LAGNEI Doctoris Medicique Regij
Harmoniam Chemicā absque CLAVDII
MORELLI permissu intra sexennium
imprimat aut diuendat a publicatione
Exemplarium. Si quis fecus fecerit,
multa indicta multabitur, prout am-
plius in ipso diplomate continetur.
Lutetiae Parisiorum, anno Sal.
M. DC. XI.